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III Memorial Màster José Cuesta - Unió Esportiva Horta
Barcelona, 26/10/2024

Prova 1 Masc., 200m Lliure Open
26/10/2024 - 16:30 Resultats
Rècord Campionat 2:00.50 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael01603 BARCELONA 04/11/2023

Classificació ANY Temps Punts

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:00.69 656
50m: 28.16 28.16 100m: 58.79 30.63 150m: 200m: 2:00.69

2. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamàsters 2:04.79 654
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.23 30.97 150m: 200m: 2:04.79

3. AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:06.65 656
50m: 28.02 28.02 100m: 59.32 31.30 150m: 200m: 2:06.65

4. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:07.13 649
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.24 32.39 150m: 200m: 2:07.13

5. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 2:08.75 559
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.51 32.83 150m: 200m: 2:08.75

6. VAN DEURSEN, J. 94 C.D. Jerez Natacion Master 2:10.16 541
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.95 33.42 150m: 200m: 2:10.16

7. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:12.86 568
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.01 33.69 150m: 200m: 2:12.86

8. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.20 477
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.59 33.91 150m: 200m: 2:14.20

9. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 2:14.91 486
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.61 32.72 150m: 200m: 2:14.91

10. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:15.13 467
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.63 34.43 150m: 200m: 2:15.13

11. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 2:15.76 477
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.52 34.06 150m: 200m: 2:15.76

12. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 2:16.70 451
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.10 34.90 150m: 200m: 2:16.70

13. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 2:21.90 590
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.39 34.99 150m: 200m: 2:21.90

14. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:23.72 388
50m: 30.94 30.94 100m: 1:06.22 35.28 150m: 200m: 2:23.72

15. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:25.05 391
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.66 36.29 150m: 200m: 2:25.05

16. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:26.39 538
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.85 37.18 150m: 200m: 2:26.39

17. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 2:28.58 406
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.25 37.37 150m: 200m: 2:28.58

18. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 2:29.08 430
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.72 37.69 150m: 200m: 2:29.08

19. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 2:30.35 374
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.82 36.88 150m: 200m: 2:30.35

20. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 2:31.26 435
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.06 37.35 150m: 200m: 2:31.26

21. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:33.77 414
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.94 38.65 150m: 200m: 2:33.77



Piscina de 25m - Cronometratge Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to C.N. Vilafranca 26/10/2024 16:54 - Pàgina 2
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Barcelona, 26/10/2024

Prova 1, Masc., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps Punts

22. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 2:35.58 378
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.12 39.18 150m: 200m: 2:35.58

23. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 2:36.84 437
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.30 38.17 150m: 200m: 2:36.84

24. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 2:38.78 376
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.73 39.53 150m: 200m: 2:38.78

25. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 2:39.75 369
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.03 39.76 150m: 200m: 2:39.75

26. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 2:44.06 382
50m: 38.38 38.38 100m: 1:20.02 41.64 150m: 200m: 2:44.06

27. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 2:48.59 314
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.09 42.22 150m: 200m: 2:48.59

28. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:51.88 407
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.43 43.95 200m: 2:51.88 1:30.45

29. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 2:52.45 293
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.45 42.50 200m: 2:52.45 1:31.00

30. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 2:56.57 327
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.95 43.38 200m: 2:56.57 1:33.62

31. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:13.59 285
50m: 43.49 43.49 100m: 1:32.27 48.78 200m: 3:13.59 1:41.32

32. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:17.44 700
50m: 48.10 48.10 100m: 1:37.73 49.63 200m: 3:17.44 1:39.71

33. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:23.80 136
50m: 48.49 48.49 100m: 1:39.50 51.01 200m: 3:23.80 1:44.30

34. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 4:07.43 209
50m: 53.62 53.62 100m: 1:58.24 1:04.62 200m: 4:07.43 2:09.19

DNS OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos
BX ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell
BX TRENS ESCUDERO, Enric 63 C.N. Sabadell

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 2:00.69 656
50m: 28.16 28.16 100m: 58.79 30.63 150m: 200m: 2:00.69

2. BARO ARAUS, Jordi 04 GEiEG 2:16.70 451
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.10 34.90 150m: 200m: 2:16.70

25+

1. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:14.20 477
50m: 31.68 31.68 100m: 1:05.59 33.91 150m: 200m: 2:14.20

2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 2:15.13 467
50m: 31.20 31.20 100m: 1:05.63 34.43 150m: 200m: 2:15.13

3. ARRIBAS RIOS, Julio 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:23.72 388
50m: 30.94 30.94 100m: 1:06.22 35.28 150m: 200m: 2:23.72

4. MARTÍNEZ AGUILERA, Albert 97 C.N. Sabadell 3:23.80 136
50m: 48.49 48.49 100m: 1:39.50 51.01 200m: 3:23.80 1:44.30
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Prova 1, Masc., 200m Lliure

30+

1. PEREZ MERINO, Alex 93 C.N. Granollers 2:08.75 559
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.51 32.83 150m: 200m: 2:08.75

2. VAN DEURSEN, J. 94 C.D. Jerez Natacion Master 2:10.16 541
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.95 33.42 150m: 200m: 2:10.16

3. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 2:14.91 486
50m: 29.89 29.89 100m: 1:02.61 32.72 150m: 200m: 2:14.91

4. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 2:15.76 477
50m: 31.46 31.46 100m: 1:05.52 34.06 150m: 200m: 2:15.76

5. GARRIDO GARCIA, Ivan 91 C.N. Granollers 2:25.05 391
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.66 36.29 150m: 200m: 2:25.05

35+

1. CALDERON RAMIREZ, Marc 88 C.N. Aquamàsters 2:04.79 654
50m: 29.26 29.26 100m: 1:00.23 30.97 150m: 200m: 2:04.79

2. CALVO MORENO, Albert 87 C.N. Sabadell 2:30.35 374
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.82 36.88 150m: 200m: 2:30.35

BX ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell

40+

1. AGUADO DOMÍNGUEZ, Ismael 82 C.D. Jerez Natacion Master 2:06.65 656
50m: 28.02 28.02 100m: 59.32 31.30 150m: 200m: 2:06.65

2. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 2:07.13 649
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.24 32.39 150m: 200m: 2:07.13

3. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 2:12.86 568
50m: 30.32 30.32 100m: 1:04.01 33.69 150m: 200m: 2:12.86

4. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 2:28.58 406
50m: 33.88 33.88 100m: 1:11.25 37.37 150m: 200m: 2:28.58

45+

1. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 2:29.08 430
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.72 37.69 150m: 200m: 2:29.08

2. JULIÀ MINAYA, Albert 78 U.E. D'Horta 2:35.58 378
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.12 39.18 150m: 200m: 2:35.58

50+

1. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 2:31.26 435
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.06 37.35 150m: 200m: 2:31.26

2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 2:33.77 414
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.94 38.65 150m: 200m: 2:33.77

3. SIERRA NAVARRO, Sergi 73 C.N. Aquamàsters 2:38.78 376
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.73 39.53 150m: 200m: 2:38.78

4. BERGUA CORVINOS, Carlos 70 U.E. D'Horta 2:39.75 369
50m: 36.27 36.27 100m: 1:16.03 39.76 150m: 200m: 2:39.75

5. PRADOS ORTEGA, Valentin 74 C.N. Granollers 2:48.59 314
50m: 37.87 37.87 100m: 1:20.09 42.22 150m: 200m: 2:48.59
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Prova 1, Masc., 200m Lliure, 50+

Classificació ANY Temps Punts

6. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 2:52.45 293
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.45 42.50 200m: 2:52.45 1:31.00

DNS OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos

55+

1. PEÑA PULIDO, Antonio 68 U.E. D'Horta 2:21.90 590
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.39 34.99 150m: 200m: 2:21.90

2. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 2:26.39 538
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.85 37.18 150m: 200m: 2:26.39

3. LATORRE SEGARRA, Francesc 66 C.N. Aquamàsters 2:36.84 437
50m: 35.13 35.13 100m: 1:13.30 38.17 150m: 200m: 2:36.84

4. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 2:44.06 382
50m: 38.38 38.38 100m: 1:20.02 41.64 150m: 200m: 2:44.06

60+

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 2:56.57 327
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.95 43.38 200m: 2:56.57 1:33.62

BX TRENS ESCUDERO, Enric 63 C.N. Sabadell

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:51.88 407
50m: 37.48 37.48 100m: 1:21.43 43.95 200m: 2:51.88 1:30.45

2. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 3:13.59 285
50m: 43.49 43.49 100m: 1:32.27 48.78 200m: 3:13.59 1:41.32

75+

1. ALCOBA LOGUERCHO, Daniel Raul 48 C.N. Catalunya 4:07.43 209
50m: 53.62 53.62 100m: 1:58.24 1:04.62 200m: 4:07.43 2:09.19

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:17.44 700
50m: 48.10 48.10 100m: 1:37.73 49.63 200m: 3:17.44 1:39.71


